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

X/XI, balkon, telefon, wł. spóldz.

(0-12) 656-21-33,656-21 -77___

64 m’, os. II Pułku Lotniczego,

120.000 zl. (0-12) 656-4474,

0601 470 967.________________

64 m’,os. Kombatantów, 145.000

zł. (0-12) 656-4474, 0601 470

967._________________________

64M' Oświecenia, 135.000 zl. (6

12) 656-4474,0601 470-967

65 m’, ul. Grażyny, loggia, telefon,

parkiet, 143.000 zl. (0-12 63434

22 wew. 183,186._____________

67,5M’ Słoneczne, 120.000zł,

ll/Vlp, balkon, parkeit, flizy, tele­

fon, hipoteka (garaż 15.000zl). (0-

12) 656-21 -33,656-21-77

67 m’, os. Słoneczne, lip, telefon,

hip. 120.000 zl (można dokupić

garaż). (012) 634-34-22 wew.

183,186.

6791' Cegielniana, sp. wl. 165.000

zł. (0-12) 6343422 w.183.186

68M’ Ściegiennego, 120.000 zl,

IV/XII, WC osobno, telefn, loggia,

parkiet, flizy, wl. spółdz. (612)

656-21 -33,656-21 -77 .

72 m’, os. Kolorowe, loggia, par­
kiet, telefon, wolne czerwiec '98,

126.000 zl, możliwe raty do

czerwca 98. (0-12) 634-3422

wew. 183,186.

82 m’, os. Oficerskie, garaż,

290.000 zl. (0-12) 412-5424.

84M' okolice. Lea, nowe odpis, hi­

poteka, 200.000 zl. (012) 429-29-

12___________________________

Azory 84.000 zl, Podwawelskie

115.000 zl. (0-12)411-26-92

L Wenedy, Vlll/X, parkiet, flizy, bo­

azeria, pawlacze, wolne, 110.000

zl. (0-12) 421-56-25____________

Lipska, V/V, wysoki standard,

165.000 zł. (012) 421-56-25

4-POKOJOWE
68 m’, ul. Krowoderskich Zuchów,

ll/IVp, telefon, sp. wł. 139.000 zl.

(0-12) 63434-22 wew. 183,186.

7219', Ściegiennego, 128.000zł,

0/Xp, loggia, standard, wł. spóldz.

(0-12) 656-21 -33,656-21-77

81 m’, Golaśka, lllp, telefon, par­
kiet, 149.000 zl. (0-12) 63434-22

wew. 183,186

81 m', Królewska, lei. parkiet,

2/4p, 250.000 zl. (0-12) 412-54-

24___________________________

82IYI’, Heleny, telefon, parkiet, 2

balkony, 149.000 możliwość do­

kupienia garażu. 15.000 zl. (0-12)

634-3422 w.183.186

82M’. Heleny, 149.000 zl. (0-12)

656-44-74,0601 470-967

90M’, Ruczaj, nowe, II poziomowe,

hipoteka, 3/4p, 237.000 zł, (0-12)

429-29-12____________________

90M’, Ruczaj, nowe, II poziom, hi­

poteka, 237.000 zl. (0-12) 429-

29-12

94M’, 0/IV, 155.000 zl. 423-06 -

02___________________________

Meissnera hipoteka, nowe, loggia,

1.3p; 90m’. 220.000zł. (0-12)

429-29-12

5-POKOJOWE
I07M’ Prądnik Czerw, sp.wl.nowe,

II poziom, 3 balkony, garaż, 3/4p,

324. (0-12) 429-29-12

86M’, Halszki, lip, loggia, parkiet,

telefon, 169.000zł. (0-12) 634-34-

22 w.183,186

869F, 11/111,176.000 zl. (0-12) 423-

06-02

6-POKOJOWE
Okol. Lea, hipoteka, nowe, odpis, ga­
raż, 27.400 zł. balkon, 3/4,

147m!, 350.000 zł. (0-12) 429-

29-12

INNE
GARSONIERA 26,5m’; Strusia,

55.000zł,ll/X.. (0-12) 423-06-05 .

GARSONIERA 29m’ Kobierzyńska,

0/IVp, telefon, 70.000 zl. (012)

421-56-25____________________

KRYNCIA 72m’ 4 pokoje, III piętro,

telefon, (0-18)471-53-20 wew.

108

KR YNICA, 2 pokojowe 45 m'. (0-18)

471-33-68.___________________

KRYNICA 150m’ I piętro, stare bu­

downictwo 5 pokoi, komfortowe

(0-18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA 35,5m’, trzypokojowe, te­

lefon, parter, (0-18)471-53 -20

wew.108

KRYNICA 48m’ 3 pokoje, IV piętro

telefon, (0-18)471-53 -20 wew.

108_________________________

KRYNICA 60m’ 3 pokoje, telefon,

I piętro (0-18)471-53 -20 wew.

108

KRYNICA 60m’ 3 pokoje, IV piętro,

telefon (0-18)471-53 -20 wew.

108__________________________

KRYNICA IVp, 41m? w 2 pokoje, bal­

kon, 70.000zł. (0-18)442-23-81

KURDWANOW, Kozłówek ■ mieszka­

nia odbiór w 1998/99. (0-12)411-

26-92

KWATERUNKOWE pokój z kuchnią

w Krowodrzy, blisko centrum ■ na

większe do 40m’. (0-12) 633-32-

94.

LIMANOWA. Hipoteczne 498m’ C. 0.

telefon, IVp, ok. 70.000 zl. (0-18)

337-23-45

LIMANOWA 48,6 m’3 pokojowe, Ip.

z garażem. (0-18) 337-33-14,337-

60-89 wieczorem.

LIMANOWA ul. Z. Augusta hipotecz­
ne 48m’ 3-pokojowe, parter, co, te­

lefon, (0-18)337-25-30

MIESZKANIE 60 m’ z telefonem po

kapitalnym remoncie własnościo­

we 3 pokoje k, k, 0-14/24-10-38 .

MIESZKANIE w POZNANIU 77m’, 4
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

KRAKÓW, 1 pokój z kuchnią super

komf. Illp, winda, zamienię na Sa­

nok, Jasło, Krosno, Bochnia. (0-

12) 65846-78.________________

KRAKÓW - mieszkanie 38 m’ (wła­
snościowe) - zamienię 2-3 pokojo­
we w Bochni (lub kupię). (0-12)

654-11 -28,655-47-73.

KWATERUNKOWE 2 pokojowe z kuch­

nią, Azory na większe najchętniej

Krowodrza,, Azory, okolice. (0-12)

4237640

KWATERUNKOWE 36m2 2 pokojowe

w Mysłowicach k/Katowic - na

TARNÓW. (0-14) 74-3677

KWATERUNKOWE 37m2,2 pokojowe -

na większe. (0-14) 686-72-90

KWATERUNKOWE 4 pokojowe 84 m’,

os. Rżąka, na 2 mieszkania 2 po­
kojowe. (612) 658-64-32, 657-

10-23.

KWATERUNKOWE 55m2-na mniejsze

od 40-42 m2. (012) 644-88 -53

MIESZKANIE kwaterunkowe super­
komfortowe, 2 pokojowe 55m! - na

mniejsze od 40 • 42m!. (612)

644-8353____________________

MIESZKANIE superkomfortowe dwu-

pokojowe zamienię na domek Tar­

nów • Kraków. (014)26-31-84 wie­

czorem.

MIESZKANIE w Jordanowie ■ na Kra­

ków z ewentualną dopłatą. (618)

26-75-132____________________

MIESZKANIE własnościowe ■ M 3 -

na mniejsze w nowosądeckim. (0-

32) 263-0681_________________

N. SĄCZ, Kazimierza Wlk 8/2, cen­

trum, zamienię na domek z dopła­
tą. Maria Wojtas, N. Sącz, Kazimie-

rzaW.8/2.____________________

O. SĄCZ 49m’ spółdzielcze zamie­

nię na podobne w Krakowie. (0-

18)441-15-34.________________

P. SĄCZ dwupokojowe 36m2, log­
gia, Ip, w bloku II piętrowym, wła­

snościowe, komfortowe zamienię

na mniejsze z jasną kuchnią I lub

lip t dopłata. (0-18)442-70-21.

POKÓJ z kuchnią 35m’ ■ na garso-

nierę lub podobne w innym mie­

ście. Tarnów, ul. Mickiewicza 1/4.

PRZEMYŚL własnościowe, 49m’

komfortowe, telefon ■ na KRAKÓW

lub WARSZAWĘ. (610) 67617-

15.

TARNÓW! KOMUNALNE 5-pokojowe

72 m’, I p. w bloku atrakcyjnie po­
łożone -zamienię na podobne 3-po­
kojowe w Tarnowie, tel. 90-14)27-

35-17.________________________

TARNÓW, Reymonta, mieszkanie

spół. własn. pow. 48 m’ 2 p, na

większe 3 - 4 pokojowe lub mały

domek w Tarnowie lub najbliższej

okolicy. (014)27-22-55 .

TARNÓW. Komunalne 5-pokojowe

72 m2, I p, atrakcyjnie położone ■

zamienię na podobne 3-pokojowe

w Tarnowie. (014)27-3517.

WROCŁAW. Pokój z kuchnią kwate­

runkowe, komfort na Kraków do

30m’. 50-079 Wrocław. Ruska

36/10, (071)44-38-56

ZAMIENIMY każdy dom i mieszka­

nie. Agencja DiM. (0-35) 623-62-

67

DOMY

SPRZEDAŻ
150 m’, stan surowy zamknięty,

solidne, dz. 9a; 100.000 zł, przy

trasie Zakopane na działalność

z mieszkaniem, 250 m! - 20a,

180.000 zl. (612) 26-76-453

330 m’ Prokocim Stary, 8 pokoi,

garaż. 155.000 USD. (0-12) 412-

5424.________________________

BALICE 300m2 dz. 12a. moźliowść

zamieszkania 190.000 zł. (012)

421-56-25____________________

BIEŻANÓW. Dom do remontu. 0602

266-874

BLIŹNIAK komfort 300/150m’;2Óa,

miejsce widokowe, k/Wieliczki,

400/200.000 zl. 090 328-707

BORZĘCIN. Dom piętrowy, 6 pokoi,

telefon, 2 garaże, duże działka ■ pil­
nie sprzedam. (014)33-02-05.

BRONOWICE. 204m2 stan surowym

otwarty, 403m!, 305.000 zl. (O

12) 429-29-12________________

BRZESKO. 34a + dom do remontu.

0602 266-874.________________

CHEŁMIEC (przy dr. głównej), nowy

dom 420m2, dwurodzinny, duży

garaż, stan surowy, 12ar, 160.000

zł, w rozliczeniu M-4 w N. Sączu.

Chełmiec, Limanowska 26.

CHEŁMIEC 265m2, działka 5,75 ara

5 pokoi, 3 balkony, z garażem na

działalność gospodarczą

150.000zł. (0-18)442-23-81

CHEŁMIEC dom dwurodzinny

420m’, działka 12a, duży garaż,

stan surowy
*

prąd
*

woda, da

chówka, przy Limanowskiej,

160.000zl, w rozliczeniu mieszka

nie w N. Sączu. Wiad. N . Sącz. Li­

manowska 26 (Pasterczyk).

CHEŁMIEC dom jednorodzinny, styl

góralski, pięknie położony, działka

7a'Makabr (618)442-26-57

CIENIAWA 1000m’ 8km od Nowego

Sącza, 50arów, ogrodzenie, plac

beton, woda, el. moc 70KV, pa

mieszczenia magaz. - produkcyjne

1000m2 180.000zł. (0-18)443-73-
80

_________________

'

CZCHOW-ZAPORA domek letniskowy

na stoku, ogrodzony, kuchnia, la

zienka, duży taras zadaszony. (0-

12) 421-30-23.________________
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
ny, do zamieszkania lub na rekre­

ację 25.000zł. (0-18)442-23-81

KLIKOWA - dom o pow. 124 m2, wol­

nostojący, działka 38a, cena

150.000 zł. (614) 26-31-11 Lexis

8-17,_________________________

KOBIERZYN - dom parterowy, k, 5p,

ł, działka 28a, budynki gospodar­
cze, cena 90.000 zł. (0-14) 22-49-

69.

KOBIERZYŃSKA • okolice. 250 m!,

4,5 a, cegła, siporex, dach kryty

blachą, lip, CO, gaz, kompl. uzbro­

jenia, 80.000 USD. (612) 656-21-

77,65621-33.

KDSDCICKA 62m’ 1/2 domu, dz.

5,7a; 110.000 zł. (0-12) 421-56

25

KRAKOW-BIEZANOW. 160m2, dz. 8a,

supetkomfort, 80.000 USD (0-12)

411-26-92

KRAKÓW ■ Olszanicka. 180m’

110.000 USD. (0-12) 632-7667,

0601 477-009________________

KRYNCIA, ścisłe centrum, stary pen­
sjonat, do remontu lub przebudo­
wy, ok. 300m’ działka 12arów,

160.000 USD (0-18)442-23-81

KRYNCIA Górska okolica dom ♦ re­

stauracja z powodu choroby sprze­
dam (618)445-21 -14 (090)301-

422_________________________

KRYNICA, budynek ■ pensjonat 16

pokojowy 370 m’, 58 miejsc noc­

legowych, działka 10 a, cena

200.000 USD. (0-14) 22-49-69

KRYNICA, centrum, czynny pensjo­
nat na 20 łóżek, wygodne miesz­

kanie. w sumie 350m’, działka

Harów, wysoki standard, 2 gara­
że, atrakcyjna lokalizacja 370.000

USD (618)442-2681

KRYNICA -duży wybór domów jedno­
rodzinnych w Krynicy oraz blisko

okolicy (0-18)471-53-20 wew.

108__________________________

KRYNICA • duży wybór domów wcza­

sowych -pensjonatów w Krynicy

(0-18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA Górska, Nowy Sącz, Gry­
bów, Gorlice kupię dom (0-18)445

21-14(090)301422

bezpłatny kupon
uprawniający do jednego ogłoszenia drobnego
we wtorkowym lub sobotnim dodatku ogłoszeniowym

rubryki DANAX

656-21-77,
656-21-33,

ul. limanowskiego 1

i Treść ★
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Nr

podrubryki

A - sprzedaż

B - kupno

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełno obsługo prawna

Projekty gotowe domów
❖ IBPiP ❖ Gottwald
❖ Bisprol ❖ Agrobisp

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.
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przy Biurach Ogłoszeń „Gazety Krakowskiej"
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- WSZYSTKIE CENY W NOWYCH ZŁOTYCH POLSKICH
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C - wynajem

0 - zamiana

!.g § imię i nazwisko.........................................................................
I°H!EO
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jaS Numer dowodu osobistego................................telefon...................

Wszystkie koszty publikacji zawarte są w cenie gazety

E - usługi

Spis rubryk
ipodrubryk
w sobotniej

podpis j

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax(018) 337-25-30 .

Domy, mieszkania, działki

wNOWOSĄDECKIEM
KUPI - SPRZEDA

Biuro Nieruchomości Grybów,
ul. Kazimierza Wielkiego 11 a

Tel. (0-18) 445-21-14, (090)301422.

KRYNICA Górska, okolica daleko od

gotowej drogi, dom 100m!

50.000zł. (618)445-21 -14

(090)301422_________________

KRYNICA Górska- okolica dom su­

perkomfortowy nowy 240m2

ISO.OOOzł. (618)44521-14

(090)301422_________________

LASKOWA k/limanowej, nowy dom

piętrowy, wszystkie media, działka

ogrodzona 5arów 90.000zl. (6

18)337-25-30_________________

LASKOWA k/limanowej, stan surowy

zamknięty, działka 7a, 80.000zl.

(0-18)337-2530_______________

LIMANOWA, luksusowa willa 370m2,

działka 5ar, wszystkie media

250.000zl. (618)337-25-30

LIMANOWA dom 141m2 w stanie su­

rowym, działka 5ar 10O.OOOzł. (6

18)337-2530_________________

LIMANOWA dom 261m2 w stanie su­

rowym, prąd, woda, działka 14ar,

wybitnie widokowa lokalizacja
1 ŹO.OOOzł. móże być w ratach (0-

18)337-25-30_________________

LISIA GÓRA, dom na działce 17 a,

4.2 ha gruntu w tym 1.5 ha lasu, 3

pok, k, 21, cena 90.000 zl. (614)

2249-69.

LISZKI. Bliźniak 240m’, 30a - lub

zamienię na mieszkanie. 0602

266-874

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom

o pow. 50 m!, parterowy, 1 pok, k,

media: prąd, gaz, działka 54am

ładne położenie w pobliżu las, ce­

na 31.000 zl lub zamiana na gar­
sonierę w Tarnowie. (614) 27-22 -

55.

MAKÓW PODHALAŃSKI. Dom

z ogrodem, 95.000 zl. (612) 423-

06-05

MARCINKOWICE 150m2domjedn. na

działce 9ar poddasze do wykoń-

czena70.000zl. (618)443-73-80-

MOGIŁA 160 m’, 18 a, pustak max,

dach kryty blachą, rozpoczęta bu­

dowa w 1996, do częściowego

wykończenia, 250.000 zl. (0-12)

656-21 -77,656-21 -33 .

MUSZYNA centrum maty domek

41m2 działka 4ary, murowany 2

pokoje, łazienka, 70.000zł. (0-

18)442-23-81__________________

MUSZYNA okolice, stan surowy

otwarty, 270m’ całkowitej, działka

8,3ara, max, kryty blachą cynko­
waną, ocieplony, ładna okolica

90.000zl. (618)442-23-81

MYOLNIKI 150m2 dz. 3a, połowa

bliźniaka, stan otwarty, 140.000

zł. (0-12) 421-56-25

N. DRZESKO ■ 200m2, pół bliźniaka,

działka 10a, do wykończenia,

90.000 zł. (612) 4224 581

N. SĄCZ, 1/2 bliźniaka + 3,5a do

wykończenia (01-8)443-88 -01

N. SĄCZ, blisko centrum kamienica

350m2 do remontu (0-18)443-88 -

01

O. SĄCZ, dom 240m2 superkomfor­
towy, dzielnica willowa 210.OOOzł.

(618)44521-14 (090)301-422

N, SĄCZ, dom bliźniak działka 5-aro-

wat50.000zl. (618)442-26-57

N. SĄCZ, dom komfortowy 300m! +

20a nadający się na działalność

(618)443-88-01_______________

P. SĄCZ, dom stan surowy otwarty
* 20a atrakcyjna cena (0-18)443-

88-01_________________________

N. SĄCZ, Helena 120m2 donupom.

gospod. ♦ 2 garaże, dz. 20ar dobry

dojazd, możliwość działalności go­
spodarczej 310.000zt. (0-18)443-

73-80:_________________ .

O. Sącz, Helena 300m2 dom w sta­

nie surowym otw. działka 20ar

145.000zl. (0-18)443-73-80

N. SĄCZ, okolica, dom posiadłość

400m2 ^zabudowania 300m2 przy

trasie 500.000zt. (0-18)44521-14

(090)301422 _______________

P. SĄCZ, okolica dom + zabudowa­

nia superkomfortowe 240m!

165.000zl. (0-18)445-21 -14

(090)301422_________________

Q. SĄCZ, oś. Barskie, 115m2 dom

jednorodzinny, komfortowy, co, 5

pokoi ,t garaż, dz.5ar 190.000zł.

(618)443-73-80_______________

R. SĄCZ. oś. Barskie 1/2 bliźniaka

120m2 komfortowo wykończony

(0-18)443-88-01_______________

S. SĄCZ, oś. Helena dom w stanie

surowym, otwartym, działka

20a (0-18)442-26-57___________

T. SĄCZ. oś. Kochanowskiego (po­
bliże ul. lwowskiej) 80.000zl. (0-

18)443-73-80_________________

N. SĄCZ, przedmieścia dom 300m!

ekskluzywnie wykończony, działka

27a (618)442-26-57

O. SĄCZ, rejon ul. Tatrzańskiej

100m2 dom do remontu dz. 6,8 ara

lOO.OOOzl. (0-18)443-73-80

P. SĄCZ, Tłoki dom 6 pok. super­
komfortowy, może być 2-rodzinny,

działka 10a (618)442-2657

N. SĄCZ. ul. Grunwaldzka 170m2

dom jednorodzinny z garażem na

działce 5,6 ara 180.000zt. (0-

18)443-73-80_________________

O. SĄCZ, ul. Tarnowska, dom

200m2, działka 6a, możliwość

dwóch oddzielnych mieszkań.

W rozliczeniu może być mieszka­

nie. (0-18)441-30-22.

P. SĄCZ. Wólki 1/2 bliźniaka 120m2

♦działka komfortowo wykończona,

użytkowe poddasze (0-18)443-88 -

01

Q. SĄCZ, Wólki zabudowa szerego­
wa ♦ duża działka garaż, budynki

gospodarcze 160m2 (0-18)443-

88-01________________________

R. SĄCZ, Zabetcze 110m! do za­

mieszkania, co, garaż, dz. Sar

150.000zl. (618)443-73-80

S. SĄCZ, Zawada -dom jednorodzin­
ny stan surowy "Makabi" (0-

18)442-26-57

T. SĄCZ - Wólki. Nowy 260m’, 6a,

wszystkie media, 215.000zl.

0601 454-814.________________

U. SĄCZ okolica, piękną superkom-

fortową posiadłość 40ar. (0-

18)445-74 -07.

NAWOJOWA 140m’ (nowy do wy-

kończenia) dz. 4ar 80.000zt. (6

18)443-73-80

NIEPOŁOMICE. 160m’ dz. 10a, stan

surowy otwarty, 50.000 zl. (612)

412-54-24

NIEPOŁOMICE 150m!63a; stan suro­

wy otwarty, 150.000 zt. (612)

5[2-54-24____________________

NOIłff Sącz, blisko centrum, stary

stylowy dom parterowy 115m!,

działka 14,5ara 4 pokoje,

250.000zl. (618)442-2381

NOKI Sącz, centrum dom 400m’

pow. całkowitej, działka 5,30ara,

parter nadający się do prowadze­
nia działalności gospodarczej (np.

firma, gabinet lekarski, pracownia)

160.000 USB (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, dom 260m’ stan suro­

wy, 110.000zl. (0-18)445-21-14

(090)301-422____________ _■

NOWY Sącz, dom jednorodzinny

120m2 działka 9,5a • HO.OOOzt.

(618)442-26-57_______________

NOWY Sącz, dom w zabudowie sze­

regowej, piętrowy, podpiwniczony,

200m’ 170.000zl. (0-18)442-23-

81___________________________

NOffl Sącz, Helena 188m’ dom jed­
norodzinny komfortowy 6 pokoi

garaż, dz.6ar 230.000zl. (0-

180443-73-80_________________

NOW Sącz, Helena stan surowy,

otwarty, 300m2 działka 20arów,

nowoczesna architektura i media

HO.OOOzl. (618)442-2381

NOWI Sącz, ok. Broniewskiego,

180m’, działka 4,2ara 20letni, ład­

ny ogród, 2 garaże 220.000zt. (6

18)442-23-81_________________

NOWY Sącz, okolice Grunwaldzkiej,

stan surowy zamknięty, 158m2,
działka 6,14ara 90.0Ó0zł. (0-

18)442-2381_________________

NOWY Sącz, oś. Szujskiego, kamie­
nica 20Óm’, działka 4,2ara, piętro­

wa, 3 mieszkania (2 z lokaltorami)

120.000zł. (0-18)442-2381

NOWY Sącz, Poręba Mała, dom

drewniany ok. 80m’ prąd, sita, wła­

sna woda, gaz na działce, dojazd,

do adaptacji, działka 1,23ha, pięk­
na lokalizacja na całoroczny dom

rekreacyjny 105.000zl. (0-

18)442-2381_________________

NOWY Sącz, ul. Nawojowska, dom

jednorodzinny 80m! (0-18)442-16

78 po 15.

NOWY Sącz, ulica przelotowa, stara

kamienica do remontu, 170m2,

działka 7arów, 145.000zl. (0-

18)442-23-81____________ __

NOWY Sącz, ulica przelotowa, stara

kamienica do remontu, 170m2,

działka żarów 145.000zl. (0-

18)442-23-81_________________

NOffl Sącz, Wieniawy-Dlugoszow-

skiego 270m2, działka 5arów, do

wykończenia, dobry układ i lokali­

zacja na działalność gospod.

150.000 USD (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, Wólki, nowy dom do

częściowego wykończenia 260m2,

działka 5.8ara, nowoczesna tech­

nologia, atrakcyjna lokalizacja

220.000zł. (0-18)442-23-81

NOWY Wiśnicz, centrum dom piętro­
wy murowany, dz.5a, 2 garaże, Co,

węgiel i gaz. (614) 612-86 -72 .

OKAZJA: Gródek n/Dunajcem, dom

11 Om’, 6 pomieszczeń, duży bat

kon, dwa garaże, gaz, prąd, bezpo­
średnio przy jeziorze, piękny wi­

dok, działka 700m’. (0-18)471-21-

77.

OS. OFICERSKIE. 82m2, piętro willi, 3

pokoje, garaż murowany, 290.000

zl. (0-12) 412-54-24

OS. WIAROS. 21 Om’ nowy wykoń­
czony, środkowy segment, telefon,

garaż, 3a. 360 .000 zt. (0-12) 429-

29-12________________________

PIWNICZNA, centrum, czynny pen­
sjonat, 10 łóżek, z częścią miesz­

kalną, działka 5arów do moderni-

zacji 210.000zt. (618)442-2381

POGÓRSKA Wola. Dom, stan surowy

260 m’, działka 58 a, 110.000 zl.

(014)2327-73.________________

POGÓRSKA Wola. Dom stan surowy

260 m’, działka 58 a, 110.000 zl.

(014)2327-73.________________

POŁOWA domu lub działka ok.

40a do zamieszkania lub na rekre­

ację (las. 1,5km do basenu) ok. N.

Wiśnicza, cena do uzgodnienia. (0-

14)61-281-96________________

PORONIN. Na pensjonat - 9 pokoi,

dz. 8a. 0602 266-874

PRĄDNIK BIAŁY. 200m’ nowy kom­

fortowo wykończony telefon, ga­
raż, 6a, 170.000 USD. (0-12 429-

29-12
_____________________

PROKOCIM. 112m’; 5.28a; system

system Thermomur, niepodpiwni­
czony, okna PCV, szambo do wy­
kończenia. 205.000 zl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77 .

PROKOCIM dz. 3a, zabudowa bliźnia­

cza, stan surowy otwarty,

120.000 zl. (612) 421-56-25

PRZEWÓZ 120m’ dz. 15a, partero-

wy, do odświeżenia, 60.000 zł. (0-

12)421-56-25.

PRZYKOPY 6 -Wola Duchacka Zach.

Dom 129m’ dz. 5a, ładna okolica,

50.000 USD. (612) 425-58-62

RABKA, dom 218 m’, 7 pokojowy,

kuchnia umeblowana, 3 łazienki,

sauna, 20 a, ogrodzona, 185.000

zl. (618) 26-76-453____________

RABKA 220m’ ładny murowano-

drewniany, 2.000m’ . 185.000 zl.

(018)26-76-453

BARKA ZDRÓJ. Nowy 300m’ 8 po­
koi, z ogrodem 18a. (618) 267-

96-12________________________

RUDKA k. Wojnicza. Dom murowa­

ny. parterowy, kryty dachówką, ga­
raż, wszystkie instalacje, wyposa­
żony, działka 0,87 a. tel. (014)79-

02-24._______________________

RZĄSKA. 100m’, piętro willii, 3 po­
koje, możliwe osobne wejście,

200.000 zt. (612) 412-54-24

SALWATOR 300m’ dz. 4 .6a; stylowa

willa, stan techn. dobry, 130.000

USD, (012) 421-5625

SĘDZISZÓW k/Oświęcimia. Domek

drewniany typu chata na dz. 22a,

ogrodzone, woda, sita, prąd, gaz -

lub zamienię. (0-12) 266-05-20

SKOMIELNA Biała sąsiedztwo Rabki.

Polowa nowego domu. 120m’,

400m’, 85.000 zl. (0-18) 26-76-

453_________________________

SKRZYDLNA, dom murowany typu

dworek w stanie zamkniętycm,

wszystkie media, działka 8arów

150.000zl. (0-18)337-25-30

STARY BIEŻANÓW. 180m’ 5 pokoi,

do wykończenia, 180.000zl do ne­

gocjacji. (012) 412-54-24

STARY Sącz, 350m’ przy trasie) dz.

15arów, ogrodzenie (możliwość

działalności gospod.) 150.000zł.

(618)443-7380_______________

STAR1 Sącz, centrum przy głównej

ulicy, stary domek do ew. adapta­
cji, działka 1 Carów, uzbrojona

33.000zł. (618)442-23-81

STARY Sącz, dom 240m’

210.000zł. (0-18)445-21 -14

(090)301-422_________________

STARY Sącz, dom parterowy 150m’

do lekkiego wykończenia działka

6ar 130.000zl. (618)442-26-57

STARY Sącz, okolica -dom w stanie

surowym, zamknięty, ciekawy ar­

chitektonicznie, nowoczesna tech­

nologia. działka 17a (0-18)442-

26-57

SUCHA BESKIDZKA. Dom do remon­

tu, 20a, las, 50.000 zt. (612)423-

06-05._______________________

SUCHORABA. Dom do wykończenia,

działka 1,5ha, sad. 0602 266-

874._________________________

SZCZAWA komfortowy dom 145m’

z wyposażeniem, wszystkie media,

działka 6ar 140.000zf. (0-18)337-

25-30

SZCZODRKOWICE. 240m’, do wykoń­
czenia, odl. 15km od Krakowa-Kle-

parzą. 0602 266-874

SZCZYRZYC 100’ wszystkie media,

zagospdoarowany ogrod 15ar,

dwa garaże, 134.000zł. (0-

18)337-25-30_________________

TARNÓW. Góry Marcina ok. ■ dom

260 m’, jednorodzinny, komfort,

działka, ogród pow. 635 m’ . Cena

120.000 USD. (614) 27-22-55.

TARNÓW, Krakowska ■ dz. 6,10 ara,

dom 125 m’, 5 pok, 21, k, budy­
nek produkcyjny parterowy o pow.

80 m’, cena 220.000 zł. 014/22-

49-69.
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SPRZEDAŻ
TARNÓW. Krzyż ■ stan surowy za­

mknięty, pow. 240 m! na dz. 5

arów, cena 120.000 zl. 014/22-

49-69.________________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondy-

gnacyjny. stan surowy zamknięty,

pow. 110 m!, działka 18 arów,

w tym 4,8 ara działka usługowa
w cenie 8 tys zl/ar, cena za całość

200 tys zł do negocjacji. (0-

14)272-255._________________

TARNÓW, Romanowicza 30/1. Dom

w zabudowie szeregowej, wykoń­
czony, 195.000 zl. (0-14) 23-12-

11 po 20.00.__________________

TARNÓW, Romanowicza 30/1. Dom

w zabudowie szeregowej, wykoń­
czony 195.000 zl. (0-14) 23-12-

11 po 20.00

TARNÓW, ul. Armii Krajowej ■ dom,

stan surowy otwarty, 85.000 zł.

(0-14) 24-08-62._____________

TARNÓW - Krzyż, budynek mieszkał-

no-gospodarczy, stan surowy za­

mknięty, działka 51 a, cena

60.000 zl. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ■ Krzyż, dom 170 m7 stan

surowy otwarty
*

budynek gospo­
darczy 220 m!, działka 80

a (w tym 3 działki budowlane), bu­

dynek ocieplany, pokrycie dachu •

blacha ocynkowana, stolarka

okienna PCV, cena 240.000 zl. (0-

14)27-22-55._________________

TARNÓW. 10 km od centrum. Dom

murowany, piętrowy -tanio. Tell

(014)21-04-27 (9-17).

TARNÓW centrum -1/2 domu wraz

z parcelą i garażem, cena do

uzgodnienia. (0-14) 22-22-76.

TARNÓW centrum, pól domu (parter)

z działką i garażem. Tel. (014)22-

22-76.________________________

TARNÓW Krzyż - dom o pow. 134

m’, wykończony, budowany w no­

woczesnej technologii, komfort,

działka 4,48a. Cena 255.000 zl.

(0-14) 27-22-55._______________

TARNÓW ul. Klikowska -1/2 bliźnia­

ka o pow. 86 m’, 3pok, k, I, dział­

ka 10a, cena 120.000 zl. (0-14)

2249-69._____________________

TARNÓW ul. Zamkowa - dom o pow.

217 m!, pow. użytkowa 162 m!,

jednorodzinny, stan surowy otwar­

ty, działka 4,52a, cena 87.000 zl.

(0-14) 27-22-55._______________

TRZETRZEWINA dom do remontu

z gospodarstwem (1,76 ha) tanio

sprzedam, ok.12 .000 zł. Rozalia

Kuzak, Wysokie 70,34-600 Lima­

nowa.

TUCHÓW - dom piętrowy na dz. 12

arów, pow. 105 m!, 5 pok, 2k, 21,

cena 70.000 USD. 014/22-49-69 .

TURZA - dom drewniany ok. 60 m!,

2pok, k, spiżarka, stajnia, stodoła,

dz. 50 arów +1.5 ha pola, w tym

3 dz. oddzielnie, cena 40.000 zl.

014/22-49-69._________________

TYMBARK centrum, budynek gospo­
darczy, działka budowalna 18ar

30.000zł. (0-18)337-25-30

Ul. BIEZANOWSKA. 80m? dz. 4a.

0602 266-874

WIELOPOLE k/Nowego Sącza, nowy

dom 250m! działka 9arów, piękna

lokalizacja, 250.000zl. (0-18)442-

23-81________________________

WOLA Batorska, 53a, 4 pokojowe,

drewniany, 65.000 zł. (0-12) 512-

54-24.________________________

WOLA BATORSKA. Drewniano-mu-

rowany 56a, wszystkie media.

0602 266-874________________

WOLA JUSTOSKA wolnostojący,

komfortowo wykończony, telefon,

garaż, 400m!, 17,8a; 390.000

USD, (012) 429-29-12

WOLA Justowska, 3 kondgygn.

4,5a, 350.000 zl. (0-12) 412-54-

24

WOLA JUSTOWSKA. 100m7, piętro

willi, strych, 235.000 zl. do nego­
cjacji. (0-12) 412-54-24

WOLA JUSTOWSKA 280m' 4.25a;

działka bliźniak, 150.000 USD.

(012) 632-78-67,0601 477-009

WOLA JUSTOWSKA 300m2 rozpo­
częta budowa • przyziemie

* par­
ter, dz.8a. 310.000 zl. (0-12)429-

29-12

WOLA JUSTOWSKA 450m! dz.

5,46a; z zakładem produkcyjnym,

2 linie telefon. 175.000 USD (0-

12) 421-56-25________________

WOLA JUSTOWSKA nowy, do czę­
ściowego wykończenia, narożny

segment 200m! dz. 4,5a, 115.00

USD. (0-12)429-29-12

WOżNICZKA gm. Pleśna - dom 80 m’,

parterowy, murowany, po kapitał

nym remoncie oraz zabudowania

gospodarcze, działka 1.44ha, cena

60.000 zl. (0-14) 26-31-11.

ZABAWA k. Radłowa dom drewnia-

no-murowany, pow. 77 m!, dwa

pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,

budynek gospodarczy, działka 12

arów, dach kryty blachą, cena 35

tys. zł. (014)272-255.

ZABIERZÓW 380m7 dz. 23a, dwuro­

dzinny, pięknie wykończony, zago­
spodarowana działka, 115.000

USD (012) 421-56-25

ZAKOPANE. 10 pokojowy, pięknie

położony, 8,5a. 0602 266-874

ZA KOPANE. Dom w centrum 7 pokoi,

dz. 5a, blisko dworca PKP. 0602

266-874______________________

ZAKOPANE okolica Doi. Kościeliskiej.

Murowany, stan surowy zamknię­
ty, działka 900m’. (0-18) 20-151-

19,090 36-15-46.

ZARZECZE 100m! dz 3,25a; piętro­
wy, możliwość wykorzystania

działki pod zabudowę szeregową.

70.000 USD. (0-12) 421-56-25.

ZAWADA k/Tarnowca ■ dom 145 m7,

wolnostojący, parterowy, wysoki

standard wykończenia, telefon,

działka 28a, cena 260.000 zl. (0-

14) 26-31-11LEXIS 8-17.

ZGŁOBICE- dom 110 m7,7 pok, 2k,

21, dz. 6,30 ara, cena 150.000 zł.

014/22-49-69._________________

ZWIERNIK 87. Murowany c. o. gaz,

woda, budynki gospod. 3,43 ha

pola; 45.000 zl. (0-14) 721-853

ŻABNO! Dom dwukondygnacyjny,

pow. 160 m!, działka 5 arów, in­

stalacje, prąd, ogrzewanie gazowo-

węglowe, telefon, cena 40 tys

USD. (014)272-255.

ŻABNO ■ dom dwukondygnacyjny,

wykończony, działka • 13,3 ara

z możliwością dokupienia 7 arów,

instalacje ■ prąd, gaz, woda, tele­

fon, siła, w projekcie kanalizacja.

Cena 135.000 zł. 014/272-255.

ŻEGOCINA budynek murowany 75m7

kryty blachą, prąd, gaz, woda,

działka 15ar ogrodzona (0-

18)337-25-30_________________

ŻEGOCINA dom murowano-drewnia-

ny 82m7 + murowane zabudowa­

nia gospodarcze, prąd, woda, gaz,

172ary 70.000zł. (0-18)337-25-

30

KUPNO
DOM do 60m! do zamieszkania

w okolicach Dębicy, Ropczyc, Sę­
dziszowa Mlp. (0-17) 221-74 -49.

KRAKÓW okolice-(do 20 km od Kra-

kowa), do 75.000 zł. (0-12) 411-

26-92.________________________

KUPIĘ dom do remontu w Krakowie

lub okolicy. 0602 266 874.

KUPIMY dom na terenie Krakowa do

200.000 zl. (0-12) 411-26-92.

N. SĄCZ, dom stan surowy, wolno-

stojący kupię (0-18)443-88 -01

O. SĄCZ, dom zabudowa szeregowa

lub duże mieszkanie może być

dwupoziomowe kupię "[0-18)443-

88-01________________________

N. SĄCZ, kupię dom w stanie suro­

wym (0-18)444-19-55 od 9.00 ■

17.00________________________

N. SĄCZ, kupimy dom 2-rodzinny (0-

18)442-26-57_________________

N. SĄCZ. Dom blisko N. Sącza - lub

zamienię za komfortowe 3 pokojo­
we mieszkanie - 65m!. (0-18) 444-

20-08________________________

NOWY Sącz, dom w zabudowie sze­

regowej lub mieszkanie dwupozio­
mowe kupię (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, kupię dom (0-18)445-

21-14 (090)301-422___________

POSZUKUJEMY do kupna małych do­

mów do remontu dla klientów. (0-

14)26-31-11 Lexis8-17 .

WYNAJEM
6 pokoi, 280m7 okol, motelu

KRAK, dz. 25a, piękny dom ume­

blowany, 2 linie telefoniczne, ogro­
dzony, system alarmowy, duży

parking, garaż, 1500 USD * me­

dia. (0-12) 632-78-67,0601 477-

009

ATRAKCYJNY, 340m7 umeblowany,

wszysttkie media. (0-12) 654-26-

05

CHEŁMIEC, nowy dom, 390m!

260m7 pow. mieszkalnej, na dzia­

łalność i mieszkanie, 3.000zl.

/miesięcznie (0-18)442-23-81

DOM - rezydencja 450m7 SI. Proko-

cim - do wynajęcia. (012) 423-06-

05,423-06-02_________________

N. SĄCZ. Młode małżeństwo poszu­
kuje do wynajęcia dom lub duże

mieszkanie. (£118)441-54-99.

NOWY Sącz, centrum, stary stylowy

budynek, ok. 200m! do dużego re­

monty, rozliczenie remontu w czyn­
szu, wieloletni najem, na biura, re­

staurację itp (0-18) _442 -23-81

NOWY Sącz, Piątkowa, dom dwuro­

dzinny 200m! dz. 10ar 250.000zł.

(0-18)442-23-81_______________

POL domu - 3 pokoje kuchnia, ume­

blowane, do wynajęcia cudzoziem-

cowi. (0-12) 658-09-81

TARNÓW centrum - dom willa na dz.

13 arów, pow. 640 m7,8 pok, k, I.

wysokiepiwnice na biura, gabinety,

możliwość częściowego wynajmu,

opłata najmu 7 zł nf/m-c . 014/22-

49-69 .

ZAMIANA
CZERNICHÓW, dom 100 m7, dz. 2,5a,

może być dwurodzinny • ZAMIENI­

MY na 2 • pokojowe. 0602 266

874.

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
IDA, BRONOWICE budowlana

uzbrojona. 0602 266-874

10 a, Wielka Wieś, prąd, gaz, wo­

da, telefon, szer. 20m. 2.100 zł/a.

(0-12) 656-21 -33,656-21-77

IDA BRONOWICE, prąd, woda, gaz,

ogrodzona, 130.000 zł. (012)

421-56-25____________________

IDA Grębałów, uzbrojenie pełne
w ulicy, 3.200zł/a. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77________________

I0A Mników, budowlana, uzbrojo-

na. 0602 266-874,_____________

1OA Niepołomice, przy głównej dro­

dze, pod usługi. 0601 504-787

IDA Przybysławice, uzbrojenie

w obrębie działki, 3.000zł/a. (0-

12)421-56-25________________

IDA Swoszowice, media 20m od

działki, 50.000 zł. (012) 421-56-

25___________________________

IIA ■ Orawa budowlana,
* dom

drewniany do przeniesienia.

10.000 zl. 0 -18 265-24-93

13A Niepołomice przy drodz asfal­

towej, uzbrojona, z pozwol. na bu­

dowę. cena do zgodnienia. (0-12)

281-61-86

14, BA. BOSUTOW k/Węgrzc, prąd,

woda, gaz, kanaliz. - 10 m, szer.

20m, 3.500zł/a. (0-12) 656-21-

33,656-21-77.

I4A i 15a GRABÓWKI budowlane,

2000 zł/a. (0-12) 422-45-81

I5A Bieżanów, prąd, woda, gaz

20m, kanał, w realizacji, 41.500 zł.

(0-12) 656-21 -33,656-21 -77

I5A Modlnica media 100 m do

podłączenia, 4.000 zł/a. (012)

421-56-25____________________

I6A Dziekanowice, pełne uzbroję-

nie, 3.000 zl/a. (0-12) 421-56 -25

16A Kobierzyńska, prąd, woda,

gaz, 7.000 zl/a, (012) 421-56 -25

I7.5A LIMANOWA z pozwoleniem

na budowę, widokowa, częśc.

uzbrojona. (0-18) 337-16-01

17,BA Kurdwanów, prąd, woda,

prąd, woda, gaz- 20m, szer. 27 -

30m, 71.000 zł. (012) 656-21-33,

656-21 -77

18,5 A; BRZYCZYNA k/Libertowa,

prąd, telefon, obok gaz, brak wody,

kwadratowa, 2.500zł/a. (0-12)

656-21-33,656-21 -77

I99A Gaj, budowlano-rolna, szer.

70m7199.000 zł. (0-12) 429-29-

12___________________________

20A -Tęgoborze - Just, budowlane,

blisko jeziora. Tęgoborze, Struga

82__________________ ____

20A Luczanowice, prąd woda, gaz,

szer. 36m! 1.500 zł/a. (0-12) 656-

21-33,656-21-77

21A Staniątki, woda, gaz, prąd.

1.500zł/a. (0-12) 421-56-25

22A WŁ0SAŃ k/Krakowa, budow­

lana, uzbrojona. (0-12) 655-08-36

po 20.00.

25A MINOGA k/Skały, - budowlana,

pełne uzbrojenie, 0-32 293-59-66

26A, Skawina uzbrojona, bez kanał,

przy drodze asfaltowej. 18.000 zł.

(0-12) 656-21 -33,656-21 -77

2 6A ZAKLICZYN n/Dunajcem.

uzbrojona,
*

materiały budowlane.

(0-18)441-88-89______________

2 ha lasu ■ KANINA przy drodze do

Limanowej. (0-18) 471-50 -25

3BA - Tarnów, uzbrojona, budowla­
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

GARAŻ blaszak 5x3, nowy. Bochnia

(014)611-69-55._______________

GARAŻ blaszak nadający się dla pół-

ciężarwki sprzedam lub wynajmę.

N. Sącz, Poniatowskiego 24.

GARAŻE murowane do sprzedania

w Krakowie ul. Pilotów 10.000 zł

(z kanałem), ul. Ciepłownicza

12.000 zł. (0-12) 411-26-92.

GARAŻ murowany w Łęgu. (0-12)

655-49-89

KUPNO
GARAŻ blaszak kupię. (0-18) 441-

44-79.

LOKALE

SPRZEDAŻ
MISTRZEJOWICE. Lokal handlowo-

usługowy, nowy, parter, telefon,

150.000 zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

MŁYN elektryczny gospodarczy nie­

drogo. Dąbrowa Tam. (0-14) 42-

22-39________________________

NOWY Sącz, centrum, piętro, lokal

biurowy 90m! 180.000zł. (0-

18)442-23-81_________________

NOWY Sącz, ścisłe centrum lokal

26m’30.000USD (0-18)442-23^1

OKOtlCE Korzennej, przechowalnia

owoców 360m2 *

1,50ha sadu

jabłkowego 105.000zł. (0-18)442-

23-81________________________

PODLESIE Machowskie - budynek,

stan surowy zamknięty - pod sklep,

gastronomię, zajazd o pow. 176,73

m2. wszystkie instalacje. Cena

t65.000zl. (0-14) 27-22 -55 .

RACIBORSKO k/Wieliczki. Gospodar­
stwo rolne 4 ha. 0602 266 874.

TARNÓW ul. Słoneczna ■ lokal han-

dlowy o pow. 340 m’, cena

550.000 zł. (0-14)26-31-11.

KUPNO
DĘBICA budynek pod działalność

handlową w Rynku, łupię lub wy­
najmę. (0-14) 676-35-89 9.00-

18.000602 708-106
_

HALĘ produkcyjną, magazynową

lub pawilon handlowy, kupimy

w Krakowie lub okolicach. (0-12)

411-26-92.____________________

LOKAL użytkowy w Krakowie kupi-

my? (0-12) 411-26-92.

WYNAJEM
320M' lub 110 m’ i 210 m’- Sław­

kowska, lip, na biura, 30zł/m2. (0-

12) 412-54-24.________________

52 m! Olszańska, 2 pokoje, łazien­

ka, tel. na biuro, gabinet, 1.500 zl.

(0-12) 412-54-24 .

AL. SŁOWACKIEGO. 32m! ■ biurowy, 2

pomieszczenia, telefon, 800zl (0-

12) 634-34-22 w. 183.186

DIETLA, biurowy, lip, 3 pokoje,

130’, tekefon, wys, standard,

2.200 zf/mies *

kaucja
* media.

(0-12) 429-29-12______________

DŁUGA, handlowe 30 i 75m’parter,

front, witryna, od czerwca, 100

zl/nT. (0-12) 429-29-12

LOKAL biurowy 42m’ okolice PI.

Szczepańskiego. (0-12) 422-45-

81___________________________

LOKAL użytkowy 53m’, Filarecka

(0-12) 422-45-81

MASARNIA kompletna do wynajęcia.

(0-18)471-41-00.______________

MUSZYNA do wynajęcia kpi. mjasar-

nia. (0-18) 471-41 -00 .

N. SĄCZ, lokal handlowy 40m’ (0-

18)442-26-57_________________

N. SĄCZ centrum lokal biurowe

27m’odnajmę. (0-18) 441-21-04.

NIEPOŁOMICE centrum. Nowy lokal

usługowo-handlowy z telefonem

i alarmem do wynajęcia. (01-2)

281-17-20____________________

NOWY Sącz, centrum, ekskluzywny

lokal biurowy na Ip, alarm, długo­
letni najem 2.000zł. /miesięcznie

(0-18)442-23-81_______________

NOWY Sącz, centrum parter, 16m’

gotowe biuro, 400zl. /miesięcznie

(0-18)442-23-81_______________

NOWY Sącz, ok. Tarnowskiej, 80m’,

na produkcję lub hurtownię, pełne

uzbrojenie, I.OOOzl. /miesiąc (0-

18)442-23-81_________________

NOWY Sącz, ulica handlowa, lokal

do wykończenia, 105m’ I piętro,

wieloletni najem 35zł. /m' odlicze­

nie nakładów (0-18)442-23-81

POWIERZCHNIA reklamowa 12.000

m’ w centrum Tarnowa. 0602 13-

29-58.________________________

TARNÓW, Al. Tarnowskich ok. ■ lokal

użytkowy o pow. 66 m’ w domu

jednorodzinnym na parterze pod

hurtownię, magazyn, inną działal­

ność. Cena 550 zł/m-c. (0-14) 27-

22-55.________________________

TARNÓW, ul. Mościckiego • lokal

opow.130m’, 2pom.x45m’, 1

pom x 17 m’, działka 628 m’, ca­

łość ogrodzona, możliwość zago­
spodarowania piętra i rozbudowy.

Cena 1.800 zł/m-c . (014)27-22 -

55.
________________________

TARNÓW. Poszukuję do wynajęcia

małego lokalu ok. 4 -6 m’ na biuro,

okolice XXV lecia, Rzędzin.

(014)21-21-52.________________

TARNÓW AL Tarnowskich ok ■ pow.

66 m’ w domu jednorodzinnym

pod magazyn, hurtownię lub inną

działalność. Cena 500 zł/m-c . (0-

14)27-22-55._________________

TARNÓW centrum- lokal 120 m’ lub

sprzedam wraz z mieszkaniem

120 m’ i ogrodem w oficynie. (0-

14)21-44-25.________________
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